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Circolare n. 190 Alle famiglie alunni 

classi seconde 

Scuola secondaria G. Marconi 

Arluno 

 

 

Oggetto: Uscita didattica Park Lissone 

 
Si comunica che gli alunni delle classi seconde della Scuola Secondaria di primo grado - plesso “G. 

Marconi”, si recheranno in uscita didattica secondo il seguente calendario: 

 

 
 

GIORNO CLASSI ORARIO 

13/05/2024 
2A 
2B 
2C 

7:30 

 

 Ritrovo alle ore 7.30 presso la scuola Secondaria. 

 

Si consiglia un abbigliamento comodo, adeguate protezioni in caso di pioggia o basse temperature. 

 
IMPORTANTE: essendo una giornata di attività didattica, NON SARÀ CONSENTITO L’USO DI SMARTPHONE 

o DEVICE personali. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Cristina Tacchini 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del d. lgs. n. 39/1993 
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